
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУ ВАННЯ  
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 23 жовтня 2017 року         № 21-р 
 

 
Про надання дозволу 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 1159, 

1160 Цивільного кодексу України та відповідно до листа Міністерства фінансів України 
від 28.08.2007 року № 31-34000-10-25/17266: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Надати БОРОДАВЦІ Сніжані Володимирівні, виконуючій обов’язки завідувача 
КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради дозвіл 
на перереєстрацію Статуту на суму 480,00 грн. за власні кошти. 

2. Повернути Бородавці С.В. власні витрачені кошти авансовим звітом. 
 

Підстава: заява Бородавки С.В. від 13.10.2017 року. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



